
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/144/2019 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 511, 1815), art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 2245), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr IV/23/2018 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok, zmienionej uchwałą nr V/41/2019 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 24 stycznia 

2019 roku, uchwałą nr 59/2019 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 lutego 2019 roku, uchwałą nr 62/2019 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 12 lutego 2019 roku, uchwałą nr VII/46/2019 Rady Powiatu Średzkiego 

z dnia 28 lutego 2019 roku, uchwałą nr VIII/49/2019 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 13 marca 2019 roku, 

uchwałą nr IX/56/2019 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 28 marca 2019 roku, uchwałą nr 117/2019 Zarządu 

Powiatu Średzkiego z dnia 9 kwietnia 2019 roku, uchwałą nr X/67/2019 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 

25 kwietnia 2019 roku, uchwałą nr 133/2019 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 7 maja 2019 roku, uchwałą nr 

XI/74/2019 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 30 maja 2019 roku, uchwała nr 151/2019 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 10 czerwca 2019 roku, uchwałą nr XII/84/2019 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 27 czerwca 

2019 roku, uchwałą nr 188/2019 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 1 lipca 2019 roku, uchwałą nr 198/2019 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 lipca 2019 roku, uchwałą nr 200/2019 Zarządu Powiatu Średzkiego 

z dnia 19 lipca 2019 roku, uchwałą nr 205/2019 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 lipca 2019 roku, 

uchwałą nr 210/2019 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 13 sierpnia 2019 roku, uchwałą nr 215/2019 Zarządu 

Powiatu Średzkiego z dnia 27 sierpnia 2019 roku, uchwałą nr XIII/93/2019 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 

29 sierpnia 2019 roku, uchwałą nr 228/2019 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 10 września 2019 roku, 

uchwałą XV/107/2019 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 26 września 2019 roku, uchwałą nr 237/2019 Zarządu 

Powiatu Średzkiego z dnia 8 października 2019 roku, uchwałą nr XVI/113/2019 Rady Powiatu Średzkiego 

z dnia 24 października 2019 roku, uchwałą nr 250/2019 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 listopada 

2019 roku, uchwałą nr XVII/133/2019 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 28 listopada 2019 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 

zmniejsza się dochody budżetu powiatu 

o kwotę         7.493.961,75,- 

do kwoty         57.937.183,45,- 

zwiększa się dochody bieżące 

o kwotę         479.353,95,- 

do kwoty         53.379.711,45,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 403



zmniejsza się dochody majątkowe 

o kwotę         7.973.315,70,- 

do kwoty         4.557.472,00,- 

2. w § 1 ust. 2  pkt 1) 

zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

o kwotę         286.990,12,- 

do kwoty         11.385.340,32,- 

3. w § 1 ust. 2 pkt 5) 

zmniejsza się dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

o kwotę         3.720.039,98,- 

do kwoty         635.381,98,- 

4. w § 1 ust. 2 pkt 6) 

zwiększa się dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

o kwotę         76.000,- 

do kwoty         206.000,- 

5. w § 2 ust. 1 

zmniejsza się wydatki budżetu powiatu 

o kwotę         8.869.198,75,- 

do kwoty         64.598.047,33,- 

zwiększa się wydatki bieżące 

o kwotę         382.223,37,- 

do kwoty         51.729.220,63,- 

zmniejsza się wydatki majątkowe 

o kwotę         9.251.422,12,- 

do kwoty         12.868.826,70,- 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) 

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

o kwotę         286.990,12,- 

do kwoty         11.385.340,32,- 

7. w § 2 ust. 2 pkt 5) 

zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst 

o kwotę         4.328.787,28,- 

do kwoty         862.929,28,- 

8. w § 2 ust. 2 pkt 6) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 403



zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

o kwotę         76.000,- 

do kwoty         206.000,- 

9. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1. Łączną kwotę planowanych przychodów – 13.300.000 zł, 

2. Łączną kwotę planowanych rozchodów – 6.639.136,12 zł. 

Deficyt budżetu w kwocie 6.660.863,88 zł zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży 

wyemitowanych papierów wartościowych oraz wolnymi środkami, zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

10. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.265.703,15 zł, w tym: 

- dotacje celowe – 3.265.703,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.047.220 zł, w tym: 

- dotacje celowe – 1.033.620 zł, 

- dotacje podmiotowe – 2.013.600 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12.”. 

§ 2. Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5a, 5b, 8a, 

8b, 9a, 9b, 11 i 12 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4, 5a, 5b, 6a, 6b, 7a, 7b, 8 i 9. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Małgorzata Fertała 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 403


		2020-01-09T11:53:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




